W

Cikkszam: e27k12ww-Id

LED lampa, égo, korte, E27 foglalat, 12 Watt, meleg fehér, LEDOM

10 Wattos E27-es foglalatu LED fényforras

® Az elsé Edison lampak csavaros foglalata a mai napig szinte valtozatlan forméban megtalalhaté a ldmpak foglalatai kozott. A legelterjedtebb koziillik

az E27-es, més néven normal foglalatd LED fényforrasok (Medium Edison Screw).

® Az E27-es foglalattal késziilé [ampéak minden esetben 230-240 Voltos haldzati aramrdl miikédnek. igy az E27-es LED ldmpék is (vagy dgymond az E27-

es LED izzdk)

® Az egyetlen fix méret a menetes szar atmérdje, ettdl eltekintve a burak a legvéltozatosabb formakban és méretekben jelennek meg a ldmpékon pl.

gémb, korte izzék és rad és spirdl [ampak, reflektor [ampak, stb.
® Flicker free, azaz villédzasmentes LED fényforras

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszulsag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

LEDOM
247408
E27
A60
2 év

25000

230 VAC
85-265 AC
12

100

Meleg fehér
3000

1212

160

100

>80

60

122



Szin Fehér

Forma Korte
Konstrukcié és anyag Mlanyag és aluminium
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=27092

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 04:57
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